
0'
-0.

|CO

Votation cantonale du 30 novembre 2025
Procès-verbal communal
Statut complet : Yvonand

1V n°^

Formule 1

30. 11.2025
11:53

Page 1 de 2

Commune : Yvonand Electeurs inscrits : 2'360 Cartes de vote reçues : 1 '007  
: 01 Objet : Pour que les Vaudois de l'étranger puissent élire les conseillères et

les conseillers aux États

Taux de participation : 42. 12 %

BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

994

1

993

9

* s'obtient en déduisant les bulletins
nuls des bulletins rentrés

Oui

Non

Blancs

Suffrages

637

347

9

64. 15%

34.94 %

0.91 %

Statut : accepté

  
: 02 Objet : Droits politiques des personnes sous curatelle de portée générale

pour incapacité de discernement

Taux de participation : 42. 20 %

BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

996

0

996

Oui

Non

Blancs

Suffrages

213

760

23

21.39 %

76.31 %

2. 31 %

Statut : refusé
Blancs 23

* s'obtient en déduisant les bulletins
nuls des bulletins rentrés



-0
-ê^
§03
§>

Votation cantonale du 30 novembre 2025
Procès-verbal communal

Statut complet : Yvonand

Formule 1

30. 11. 2025
11:53

Page 2 de 2  
: 03 Objet : Initiative populaire "Pour des droits politiques pour celles et ceux qui

vivent ici"

Taux de participation : 42.25 %

BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

997

0

997

15

* s'obtient en déduisant les bulletins
nuls des bulletins rentrés

Oui

Non

Blancs

Suffrages

366

616

15

36.71 %

61.79 %

1.50 %

Statut : refusé

Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire

.^
^
s-
0
0

*

^ON

^\
.z.
>
r-

*

^


