

Votation cantonale du 30 novembre 2025 Procès-verbal communal

Statut complet: Yvonand

Formule 1

30.11.2025 11:53

Page 1 de 2

N 10 27

Commune: Yvonand

Electeurs inscrits: 2'360

Cartes de vote reçues : 1'007

N° : 01 Objet : Pour que les Vaudois de l'étranger puissent élire les conseillères et les conseillers aux États

Taux de participation : 42.12 %

BULLETINS	
Rentrés	994
Nuls	1
Valables (dont blancs)*	993
Blancs	9

^{*} s'obtient en déduisant les bulletins nuls des bulletins rentrés

Suffrages		
Oui	637	64.15 %
Non	347	34.94 %
Blancs	9	0.91 %

Statut : accepté

N° : 02 Objet : Droits politiques des personnes sous curatelle de portée générale pour incapacité de discernement

Taux de participation : 42.20 %

BULLETINS	
Rentrés	996
Nuls	0
Valables (dont blancs)*	996
Blancs	23

^{*} s'obtient en déduisant les bulletins nuls des bulletins rentrés

Suffrages		
Oui	213	21.39 %
Non	760	76.31 %
Blancs	23	2.31 %

Statut : refusé



Votation cantonale du 30 novembre 2025 Procès-verbal communal Statut complet : Yvonand

Formule 1

30.11.2025 11:53

Page 2 de 2

N° : 03 Objet : Initiative populaire "Pour des droits politiques pour celles et ceux qui vivent ici"

Taux de participation : 42.25 %

BULLETINS	
Rentrés	997
Nuls	0
Valables (dont blancs)*	997
Blancs	15

Biancs	10
* s'obtient en déduisa	nt les bulletins
nuls des bulletins ren	trés

Suffrages		
Oui	366	36.71 %
Non	616	61.79 %
Blancs	15	1.50 %

Statut : refusé

Observations:

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau

Le/la secrétaire

